
           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Παλλήνη, 14-04-2016
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 Αριθ. πρωτ.: 12525  
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                            

ΑΠΟΦΑΣΗ

                                EKTΥΠΩΣΕΙΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ 

                                                   Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ   

             Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
2. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  4  και  23  της  απόφασης  του  Υπ.  Εσωτερικών 

11389/93 (ΕΚΠΟΤΑ).
3. Τη με αριθ. 038/2016 (ΑΔΑ:Ω8Γ1ΩΞΚ-3Ψ4) απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου 

περί έγκρισης διενέργειας προμηθειών και καθορισμό του τρόπου εκτέλεσής 
τους. 

4. Τη  με  αριθ.  087/2016  (ΑΔΑ:7ΔΓΡΩΞΚ-ΗΩ0) απόφαση  της  Οικονομικής 
Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού 3.500,00 € σε βάρος του 
Κ.Α. 30.6615.0001 και ποσού 2.500,00 € σε βάρος του Κ.Α. 40.6615.0003, 
με τίτλο «εκτυπώσεις φωτοαντιγραφικών σχεδίων» του προϋπολογισμού του 
Δήμου, οικονομικού έτους 2016.

5. Τη  με  αριθ.  πρωτ.  11923/11-04-2016  στον  Δήμο  μας  προσφορά  της 
επιχείρησης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π. ΕΥΑΓΓΕΛΟΓΕΩΡΓΟΣ- Φωτοτυπίες (οδός Εθν. 
Αντιστάσεως 7 – Παλλήνη 15351, τηλ. 2106031612) με ΑΦΜ 067074542, 
ΔΟΥ Παλλήνης.

6. Tην  από  04-04-2016  τεχνική  έκθεση  –  τεχνικές  προδιαγραφές  που 
συντάχθηκε και θεωρήθηκε από την τεχνική υπηρεσία του Δήμου.  

7. Την  από  13/04/2016  εισηγητική  έκθεση  –  γνωμοδότηση  επιτροπής 
αξιολόγησης  προσφορών  που  συγκροτήθηκε  με  τη  με  αριθ.  582/2015 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την έγκριση της από 04-04-2016 τεχνικής έκθεσης–τεχνικές προδιαγραφές της 
τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου.    

2. Την  ανάθεση  στην  επιχείρηση  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Π.  ΕΥΑΓΓΕΛΟΓΕΩΡΓΟΣ  της 
προμήθειας που αφορά το σκανάρισμα και  τις  εκτυπώσεις  ασπρόμαυρων και 
έγχρωμων φωτοαντιγραφικών σχεδίων για τις ανάγκες των Τεχνικών Υπηρεσιών 
και  του  τμήματος  Πολεοδομίας  του  Δήμου  συνολικής  πίστωσης  6.000,00  €. 
Αναλυτικότερα, ποσού 3.500,00 € σε βάρος του Κ.Α. 30.6615.0001 και ποσού 
2.500,00  €  σε  βάρος  του  Κ.Α.  40.6615.0003  με  τίτλο  «εκτυπώσεις 
φωτοαντιγραφικών σχεδίων»  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23% σύμφωνα με 
την τεχνοοικονομική του προσφορά και συγκεκριμένα:

Α. Για την εκτύπωση ασπρόμαυρων φωτοαντιγραφικών σχεδίων εμβαδού 1 
τετραγωνικού μέτρου  2,10 € /m2,

           Β. Για την εκτύπωση έγχρωμου ρολού σχεδίου εμβαδού 1 τετραγωνικό μέτρο   

           4,00€ /m2,

           Γ. Σκανάρισμα του έγχρωμου ή ασπρόμαυρου σχεδίου σε PDF, JPEG 1,00 €/m2,

           άνευ ΦΠΑ 23%.

ΑΔΑ: 7Ε0ΣΩΞΚ-ΤΦ9



     3. Η πληρωμή θα είναι τμηματική με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την 
υποβολή  ισόποσου  εξοφλητικού  τιμολογίου,  σύμφωνα  με  τις  ανάγκες  των 
Τεχνικών Υπηρεσιών και του Τμήματος Πολεοδομίας του Δήμου, με οριζόμενο 
χρόνο εκτέλεσης της εν λόγω προμήθειας ένα (1) έτος ή μέχρι εξαντλήσεως του 
ποσού  των  3.500,00 €  και  2.500,00 €  συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ  23%  σε 
βάρος των αντίστοιχων Κ.Α. 30.6615.0001 και  40.6615.0003.

                                                                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

    

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: 7Ε0ΣΩΞΚ-ΤΦ9


	ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                            
	4. Τη με αριθ. 087/2016 (ΑΔΑ:7ΔΓΡΩΞΚ-ΗΩ0) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού 3.500,00 € σε βάρος του Κ.Α. 30.6615.0001 και ποσού 2.500,00 € σε βάρος του Κ.Α. 40.6615.0003, με τίτλο «εκτυπώσεις φωτοαντιγραφικών σχεδίων» του προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού έτους 2016.

	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

		2016-04-14T15:11:37+0300
	Athens




